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MONIKKOPERHELOMA 17.-22.6.2012 KUOPIOSSA, HOSTELLI RAUHALAHTI  
 
Suomen Monikkoperheet ry (SMP ry) anoo vuosittain eri lomajärjestöiltä monikkoperheille perhelomia. 
Lomat ovat tuettuja, jolloin perheelle jäävä omavastuuosuus on huomattavasti pienempi kuin 
omatoimivarauksella tehtävissä lomamatkoissa.  Raha-automaattiyhdistys tukee näiden lomajärjestöjen 
toimintaa. Perhelomien tarkoituksena on tarjota monikkoperheille aikaa irtautua arjesta, viettää aikaa 
perheenä sekä mahdollisuus tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia perheitä ja sitä kautta saada 
vertaistukea. 

Solaris Lomat ry on sosiaalinen lomajärjestö. Lapsiperhelomien 
tavoitteena on vahvistaa perheiden yhteishenkeä. Perhelomien sisältö on 
yhdessä olemista, tekemistä ja liikuntaa. Solaris-Lomat ry:n toiminnasta 
ja muista perhelomista saat lisätietoa osoitteesta www.solaris-lomat.fi. 

 
MONIKKOPERHELOMAN TIEDOT 
Solaris- Lomat ry järjestää tuetun lapsiperheloman monikkoperheille Kuopiossa, Hostelli Rauhalahdessa 
17.-22.6.2012. Lomalle otetaan 9 perhettä. Lomaan sisältyy täysihoito, johon kuuluu aamiainen, lounas, 
päivällinen ja iltapala. Lomaan sisältyy myös lomaohjaajan palvelut sekä vapaa-ajan ohjelma. Majoitus 
hostellissa. 
 
Loman aikana on lomakohteen puolesta järjestetty 3-6-vuotiaille ohjattu ja turvallinen lastenhoito 
2x2tuntia lomapaikan määrittelemänä ajankohtana. Huomioithan, että alle 3-vuotiaille hoitoa ei ole järjestetty. 
Perheliikuntaa ja muuta ohjattua ohjelmaa on päivittäin lapsille, nuorille ja vanhemmille.  
Perhelomalla järjestetään loman alussa Suomen Monikkoperheet ry:n toimesta oma monikkoperhelomalaisten 
tutustumistilaisuus. 
 
LOMAN HINTA 
Perheloman omavastuuhinta on 80€/5vrk/hlö. Alle 16-vuotiaat lapset lomailevat ilmaiseksi. Matkakuluista 
lomalaiset vastaavat itse. 
 
LOMALLE HAKU 
Jokainen perhe täyttää Solaris-Lomat ry:n lomatukihakemuksen. Lomake tulee täyttää huolellisesti, sillä 
puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei voida käsitellä. Huomaathan täyttää myös lasten henkilötunnukset 
(myös loppuosan). Kiinnitä erityinen huomio hakulomakkeen perusteluosan täyttöön, valinnassa huomioidaan 
mm. työttömyys, yksinhuoltajuus, perhetilanne, sairaudet, pienituloisuus ja velat. Mahdolliset erityisruokavaliot 
ja liikuntarajoitteet kannattaa myös merkitä hakemukseen.  
Perhe palauttaa hakemuksensa 10.4.2012 mennessä SMP  ry:n toimistolle, josta ne välitetään yhtenä 
nippuna Solaris-Lomat ry:n toimistolle käsiteltäväksi. Tulostettavan lomatukihakemuksen löydät internetistä 
osoitteesta www.solaris-lomat.fi. http://www.solaris-lomat.fi/files/9/TL-nettihakemus_06_2008.pdf Muista 
allekirjoittaa hakemus. Palautus Suomen Monikkoperheet ry:lle! Lomahakemukset käsitellään 
luottamuksellisesti. HUOM! Tälle lomalle ei voi hakea Solaris-Lomat ry:n sähköisellä hakemuksella. 
Hakulomakkeita saa SMP ry:n toimistolta P: 050 4359 004, toimisto@suomenmonikkoperheet.fi tai Solaris-
Lomat ry:stä, P: 030 6082100, solaris@solaris-lomat.fi  
 
LOMALLE VALINTA 
Perheiden valinnan suorittaa Solaris-Lomat ry. Valinta tehdään hakemusten perusteella. Tuettu loma 
voidaan myöntää korkeintaan joka toinen vuosi. Solaris-Lomat ry lähettää perheille loman vahvistuksen ja 
laskun noin kuukautta ennen loman alkua jokaiselle hyväksytylle lomalaiselle. Myös hakemuksen 
hylkäämisestä ilmoitetaan kirjallisesti lomaa hakeneille. Valintaprosessiin liittyvät tiedustelut suoraan Solaris- 
Lomat ry:lle hakuajan päätyttyä. 
 
HAKEMUSTEN PALAUTUS 
Lomatukihakemukset palautetaan Suomen Monikkoperheet ry:lle 10.4.2012 mennessä. SMP ry toimittaa 
hakemukset yhdellä kertaa Solaris-Lomat ry:lle, joka tekee päätökset lomalle valituista. 
 
 
Suomen Monikkoperheet ry 
Ilmarisenkatu 17 A, 40100 Jyväskylä 
P: 050 4359 004 
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www.suomenmonikkoperheet.fi  
 

 
Solaris-Lomat ry  
P: 030 608 2100 
solaris@solaris-lomat.fi  
www.solaris-lomat.fi  
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